

## Produse de papetarie

I.D.: 88610036

---

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 932,14 RON - 932,14 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare: REGISTRU DE CASA A4 2EX 100FILE CARN 1 14.4 14.4 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 100FILE VERTICAL BUC 1 37.82 37.82 REGISTRU EVIDENTA ORDINE DE PLATA 150FILE CARNE 1 37.82 37.82 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 75MICRONI \*100BUC SET 1 18.56 18.56 FOAIE PARCURS PERSOANE A4 CARN 4 10 40 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.55 27.5 SEPARATOARE CARTON A4 10CULORI/SET BUC 5 4.84 24.2 AGRAFE BIROU COLOR 33MM\*100BUC CUTII 2 1.56 3.12 AGRAFE BIROU COLOR 50MM \* 100BUC CUTII 2 3.4 6.8 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML BUC 2 2.52 5.04 BANDA CORECTOARE ROLLER MAXI 8.4MMX8.5M BLISTER BLANCO BUC 2 13.44 26.88 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY \*500COLI TOP 20 16 320 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 20 6 120 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 6 120 TEXTMARKER COPR PLASTIC VARF 1-5MM \*8CUL(2G.2V.1R.1A.1R) SET 1 13.8 13.8 PIX CU MECANISM INKJOY 100RT 1.0MM R BUC 20 1.66 33.2 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 50 1.66 83 932.14

---